
UCHWAŁA NR XII/132/16
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Frombork przyjętego Uchwałą XI/68/07 Rady Miejskiej Gminy Frombork z dnia 27.09.2007 r. 

dla terenu położonego przy ul. Błotnej zgodnie z załącznikiem graficznym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t. j. Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz  art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy  z dnia  27 marca 2003 roku o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.) - Rada Miejska we Fromborku 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Frombork w granicach jak pokazano na załączniku graficznym.

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny nr 1 przedstawiający granice obszaru objętego 
projektem zmiany planu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska



   Załącznik do Uchwały Nr XII/132/16 

Rady Miejskiej we Fromborku 

z dnia 25.02.2016 r. 

 
 




